?,*оt7.1

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАионА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от << 20>> ноября 2023 ЛЪ 543 - р

Об утвержлении перечня налоговых расходов
Таштагольскоaо ,уrr"u"rrального района на 2024 год и плановый период

2025 и 202б годов

в соответствии со статьей 174.З Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06,10,200З Ns 1зl-ФЗ <об обцих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

nbaruno"nan"eM ддминистрации таштагольского муниципаJIьного района от

25.10.2019 Ns 1363-п <Об утвержлении Порядка форшrирования перечня

налоговых расходов и оценки наJIоговых расходов муЕиципЕIльного образования

<таштаголiский муниципальный район>>>, руководствуясь Уставом

Таштагольского муниципЕIльного раиона:

1. Утвердить прилагаемый перечень наJIоговых расходов Таштагольского

*у,,"ц"п-"rЪго райЪна на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

согласIlО приложению, к настоящему распоряжению,
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместитеliя Главы Таштагольского мунIлцип€rльного района по экономике

С.Е. Попова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

г,:tава Таштагольского
муниllипмьного раиона Орлов А.Г.